
Chocolate Covered Popcorn - 7 oz. (199g) 1 29 18

INGREDIENTS: MILK CHOCOLATE (SUGAR, MILK, COCOA BUTTER, CHOCOLATE LIQUOR, SOY 
LECITHIN - AN EMULSIFIER, VANILLIN - AN ARTIFICIAL FLAVOR), POPCORN, COCONUT OIL AND 
FLAVORED SALT WITH ARTIFICIAL COLORS YELLOW #5 AND YELLOW #6.

Allergy Alert - Shares Equipment with Products Containing Peanuts, Tree Nuts, Milk, Egg and Wheat.

   Sarris Candies Inc.
Canonsburg, PA 15317
www.sarriscandies.com

 86374  00812 0  5

http://www.sarriscandies.com
http://www.novapdf.com/

